ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 15

Р Е Ш Е Н И Е

        16 сентября 2021 года   № 16-1

Санкт-Петербург

О распределении обязанностей между членами

Территориальной избирательной комиссии № 15 с правом решающего

голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва 19 сентября 2021 года

В целях обеспечения осуществления полномочий Территориальной

избирательной комиссии № 15 в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 19 сентября 2021 года,

организации оперативного взаимодействия Территориальной

избирательной комиссии № 15 с органами государственной власти,

нижестоящими избирательными комиссиями по вопросам, связанным с

подготовкой и проведением выборов, Территориальная избирательная

комиссия № 15 р е ш и л  а:

1.Утвердить распределение обязанностей между членами

Территориальной избирательной комиссии № 15 с правом решающего

голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт

Петербурга седьмого созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению

к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в участковые

избирательные комиссии избирательных участков №№ 1220-1238, 2293.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 15 Климачеву

И.С.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 15

И.С.Климачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 15

С.П.Бесчастная

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 решением Территориальной

избирательной комиссии № 15

 от 16.09.2021 № 16-1

Распределение обязанностей

между членами Территориальной избирательной комиссии № 15

 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт Петербурга седьмого созыва

19 сентября 2021 года

№

п/п

ФИО члена

комиссии
Полномочия и функции членов комиссии

1.  Климачева И.С. Руководит деятельностью Территориальной

избирательной комиссии № 15.

Обеспечивает взаимодействие с Санкт-

Петербургской избирательной комиссией,

Территориальной избирательной комиссией

№ 28, осуществляющей полномочия

окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа

№ 215 по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого

созыва; органами государственной власти

Санкт-Петербурга, правоохранительными

органами.

Обеспечивает взаимодействие с

Территориальными избирательными

комиссиями №№13,14,57 в рамках

одномандатного избирательного округа №10

по выборам депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

2.  Климачева И.С.

Бесхлебная С.А.

Бесчастная С.П.

Обеспечивают взаимодействие с УИК ИУ

 №№ 1220-1238,2293,2294,2295,1852,1853

3.  Карамышев А.П. Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ

 №№ 1220,1221,2294,2295,1852,1853

4.  Белобородов С.Г. Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ

 №№ 1229,1230 (шк.422)

№

п/п

ФИО члена

комиссии
Полномочия и функции членов комиссии

5.  Жмаев  Д.Е. Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ

 №№ 1222,1223 (шк.423)

6.  Фролов И.Ю. Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ

 №№ 1231 (шк. 425), 1232 (шк.676)

7.  Миннехаиев Т.М. Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ

 №№ 1233 (Град чудес), 1238(филиал шк.425)

8.  Дроздов В.В. Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ

 №№ 1234,1235,1236 (шк.418)

9.  Маркова Ю.О. Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ

 №№ 1227 (детская библиотека), 1237

(библиотека семейного чтения)

10.  Абросимов Е.С. Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ

 №№ 1228 (КЦСОН)

11.  Галкин А.С. Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ

 №№ 1224 ,1225 (662 шк.)

12.  Рослякова Е.С. Обеспечивает взаимодействие с УИК ИУ

 №№ 1226 (КДМ) ,2293 (больница)

13.  Миннехаиев Т.М.

Карамышев А.П.

Обеспечивают рассмотрение обращений

граждан, жалоб, заявлений о нарушении

закона.

14.  Дроздов В.В.

Бесчастная С.П.

Рослякова Е.С.

Семенова Т.А.

Обеспечивает раздачу СИЗ в ТИК и УИК

15.  Бесхлебная С.А.

Рослякова Е.С.

Дроздов В.В.

Обеспечивает раздачу канцелярии и

полиграфии в УИК

16.  Дроздов В.В.

Климачева И.С.

Обеспечивают приемку и выдачу

технологического оборудования в УИК

17.  Галкин А.С.

Маркова Ю.О.

Рослякова Е.С.

Обеспечивает прием избирательной

документации, передаваемой участковыми

избирательными комиссиями в ТИК № 15 для

хранения.

18.  Бесчастная С.П.

Карамышев А.П.

Участвует в проверке готовности помещений

для голосования участковых избирательных

комиссий совместно с органами МВД, МЧС

на соответствие требованиям

противопожарной безопасности, наличия

сигнализации, решеток на окнах, подписывает

соответствующие акты.

№

п/п

ФИО члена

комиссии
Полномочия и функции членов комиссии

19.  Климачева И.С.

Бесхлебная С.А.

Фролов И.Ю.

Обеспечивают прием документов,

передаваемых участковыми избирательными

комиссиями Территориальной избирательной

комиссии № 15.

20.  Бесчастная С.П.

Белобородов С.Г.

Обеспечение ввода данных протоколов УИК в

сводную таблицу ТИК

21.  Карамышев А.П.

Фролов И.Ю.

Обеспечение ввода данных протоколов ТИК в

сводную таблицу ОИК

22.  Климачева И.С.

Бесхлебная С.А.

Бесчастная С.П.

Рослякова Е.С.

Обеспечивают передачу первых экземпляров

протоколов ТИК №15 об итогах голосования

на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва в окружную

избирательную комиссию

23.  Абросимов Е.С.

Жмаев Д.Е.

Лёвина Ю.Б.

Осуществление контроля за вводом данных

протоколов УИК об итогах голосования в

Государственную автоматизированную

систему Российской Федерации «Выборы».

24.  Карамышев А.П.

Абросимов Е.С.

Белобородов С.Г.

Галкин А.С.

Осуществляют подсчет и погашение

неиспользованных избирательных

бюллетеней.

25.  Климачева И.С.

Рослякова Е.С.

Фролов И.С.

Обеспечение взаимодействия с

международными наблюдателями